
Zarządzenie Nr I/69/2021 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 6 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w roku 2022, przysługującego w zamian                     

za święto przypadające w sobotę 

 

 
Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy                                   

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Za przypadające w sobotę 1 stycznia 2022 roku  święto (Nowy Rok), ustalam 

dodatkowy dzień wolny od pracy do wykorzystania przez pracowników Urzędu 

Miejskiego w Strzelcach Opolskich w okresie od 03 stycznia 2022 r. do 31 stycznia 

2022 r.  

2. Dzień wolny do wykorzystania przez pracowników należy wskazać w harmonogramie 

pracy komórki organizacyjnej w miesiącu styczniu 2022 r.   

3. Dzień wolny, o którym mowa w §1 ust. 1 należy udzielić pracownikowi                                               

z zachowaniem obowiązujących norm czasu pracy - 8 godzin.   

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Strzelcach Opolskich.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 
             Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

 

             Tadeusz Goc 

 

 

 


